

Obec Mělnické Vtelno
Mělnická 49
277 38 Mělnické Vtelno
IČ: 00237060
K rukám starostky

| | |
|-------------------------------|----------|
| Obecní úřad Mělnické Vtelno | |
| Došlo: | 6.2.2018 |
| Č.j.: | 147/2018 |
| Počet listů/příl./listů příl. | 1-0-0 |

Mělnické Vtelno 1.2.2018

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o odpověď na tyto otázky:

1. Kde, na jakém veřejném portálu zakázek a kdy, byla zveřejněna výzva na podání nabídky na stavební práce akce „Obnova hřbitovní zdi v obci Mělnické Vtelno“
2. Počet nabídek na výše zmíněnou akci s uvedením názvu a IČ stavebních firem a jejich rozpočtu na výše zmíněnou akci
3. Položkový rozpočet vítězné nabídky, název firmy a IČ
4. Kdo je autorem zadávací dokumentace na zakázku „Obnova hřbitovní zdi v obci Mělnické Vtelno“ a o kterou hřbitovní zeď se jedná
5. Protokol o výsledku hodnotící komise

Tyto informace požaduji zaslat v elektronické podobě na adresu v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Jméno a příjmení